ORIGINAL

1014600 74.360,007.436,0021,00CABO FLOTANTE NARANJA 30M DE 8 MM ///

Percepciones IIBB

* Despachos:

00000-00351173

*1001IC04229683S*1001IC04229683S

94.437,20

NOVENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y SIETE c/ 20/100.SON

74405179639775

13/10/2024

C.A.E.:

Pesos (ARS)

Fecha Vencimiento C.A.E.:

0,0015.615,60 0,00

Imp. Int.

74.360,00 74.360,00

002a. BANCO GALICIA L2

74.360,00

30-67814536-6

CAPITAL FEDERAL
Ciudad Autónoma de Buenos Aires

CP:

2012